[bookmark: _GoBack]104年度連江縣第2次身心障礙者權益保障推動小組會議紀錄
壹、時間：104年12月22日(星期二)下午2:00時
貳、地點：連江縣社會福利研習中心會議室(介壽活動中心4樓)
參、主持人：張副主任委員龍德                                紀錄：林紹森
肆、出列席人員：詳如簽到表。
伍、主持人致詞：略。
陸、確認前次會議紀錄：確認
柒、報告事項：
一、宣讀歷次會議決議辦理情形。
決定：
(1) 洽悉。
(2) 1-3案件依業務單位所提管考建議辦理，解除列管。
二、民政局業務報告
決定：洽悉
捌、提案討論：
提案一                                       提案人：民政局社會勞工課
案由：本縣105年度編列公彩預算僱用身障臨時工12人進用遴選機制，提請討論。
決議：請依連江縣政府身心障礙者臨時工遴選處理原則辦理，對於104年度從事身
障臨時工中，工作認真且健康狀況佳者優先錄取，另本臨時工得調整工作
天數，所增加之名額再依就業服務台所提供之身障推介名冊中篩選適合人選。

玖、臨時動議：無

拾、散會：下午15:20時

4